
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 Infanzia – Primaria -  Secondaria I° grado 
Via Martiri della Libertà n. 10     12033 MORETTA (CN)    Tel. e Fax. 0172/94214 

E_mail: cnic83100e@istruzione.it  Pec: cnic83100e@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivomoretta.gov.it           c.f.: 94033100044  

 

Prot. n.2527/4.1.b                                                                                       Moretta, 07/05/2020   

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 2014/2020  

Avviso pubblico n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 
Progetto “Digitaliazziamoci” AUTORIZZATO CON NOTA Prot. AOODGEFID/10451 del 05/05/2020 

ANNUALITA’ 2014/2020 
CUP: C42G20000400007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Vista la posticipazione dell’acquisizione delle delibere del collegio docenti e del consiglio di istituto, in quanto la 
nota AOODPPR n. 279/2020 prevede la sospensione delle riunioni in presenza degli Organi collegiali 
• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129; 
• Vista l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10451 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca – Ufficio IV - del progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica; 

 
D E C R E T A 

 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – 
Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento ” annualità 2014/2020.  
 
Sottoazione Codice  

identificativo  
progetto 

Titolo modulo 
 

Importo 
Autorizzato 
forniture 

Importo 
Autorizzato 
spese generali 

Importo 
Autorizzato 
progetto 

10.8.6A  10.8.6A-
FESRPON-PI-
2020-323  

Digitaliazziamoci  € 11.817,48  € 1.182,50  € 12.999,98  

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle: 
ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea”– 02- “Fondi europei di sviluppo 
regionale FESR- sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” del Programma Annuale previsto dal decreto 
interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018  
USCITE – Progetto P05 – Aggregato 01 
 
 
 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Laura MARCHISIO 
  

mailto:cnic83100e@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivomoretta.gov.it/

		2020-05-07T12:00:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Laura Marchisio ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




